## HYGROPHORACEAE Roze

**Hygrotrama araguense** Sing., spec. nov.

Pileo fusco-fuligineo, subfibrilloso e fibrillis plerumque appressis, levi, convexo, centro profunde infundibuliformi, 6–9 mm lato. Lamellis albis, subdistantibus, sublatis, crassiusculis, acie integris, profunde decurrentibus. Stipite brunnecente, glabro, levi, subaequali, circiter 20 × 1 mm. Velo nullo. Carne alba vel albida, inodora.

Sporis 9.5–12 × 6.5–8.5 µm, ellipsoideis, depressione applanationeque suprahilaris destitutis, inamyloideis, levibus. Hymenio: Basidiis bisporis, 49–67 × 6.5–8.5 µm, sterigmatibus usque ad 10 µm longis. Cystidiis cheilocystisque nullis. Hyphis hyalinis, defibulatis, in parte superiore multis inflatis (usque ad 10 µm diam.), minus inflatis in parte inferiore, omnibus inamyloideis neque gelatinosis. Tramate hymenophorali regulari, in mediostrato crasso ex hyphis 1.5–4 µm latis efformato; strato laterali crasso ex hyphis magis intertextis, usque ad 9 µm latis efformato. Epicute pilei et hypodermio paullum differentiatis, sed illa fibrillas hyphosas emittente cuius apices rotundati et inamyloidei sunt, hyphis 3.5–11 µm latis, pigmento intracellulari, granulari (granulis numerosis, globulosis, fuscis vel fuscidulis).

Ad terram in silva tropicali.

**TYPUS**—Venezuela, Aragua, Parque Nacional Henry Pittier, 8.6 km S of Rancho Grande, 6 VII 1971, Dumont, Haines & Samuels (NY).

**Hygrotrama tetrasporum** Sing., spec. nov.

**Pileo** griseo, subvelutino, sicco, obtuso, levi, convexo, 2.5 mm lato. **Lamellis** albis, sat angustis, haud intervenosis, arcuatis, decurrentibus. **Stipite** pallide griseo, glabro, levi, sicco, gradatim et leniter apicem versus attenuato, 10 × 0.7 mm (ad apicem ± 0.3 mm lato). Velo nullo. **Carne** albida vel pallidissime griseola, immutabili, inodora.

**Sporis** 7–8 × 5.5–6.5 µm (sed usque ad 10.2 × 6.2 µm e basidiis bisporis), subglobosis vel breviter ellipsoideis, guttula amorpha et pariete firma praeditis, levibus, inamyloideis, appendice excentrica hilari sat conspicua, 1–1.5 µm longa munitis, depressione suprahilari destitutis. **Hymenio:** Basidiis 32–39 × 8.5–10 µm, clavatis, cc. 95% tetrasporis, cc. 5% bisporis, illis sterigmatibus usque ad 8 µm longis munitis. Cystidiis et cheilocystidiis nullis. Basidiis et basidiolis anguste clavatis vel subcylindraceis ad basin haud fibulatis. **Hyphis** inamyloideis, defibulatis, eis strati superioris pilei corpusculis pseudoamyloideis internis repletis et latis, nonnullis granulis internis pigmenti fuscis solidi visis. Tramate hymenophorali subregulari ex hyphis filiformibus vel cylindraceis efformato, omnibus 3–6 µm latis, tenuitunicatis, hyalinis, haud gelatinosis. **Epicute pilei** cutiformi, ex hyphis latiusculis, cylindraceis vel subventricosis, cellulis e. gr. 42 × 12 µm, haud gelatinascentibus, levibus et ex eis in parte superiore nonnullis cellulis simillimis ascendentibus, ad apicem late rotundatis, nonnullis ex eis recurvatis vel erectis sed haud hymeniformiter dispositis; pigmento fusco, granulari, interno, multis cellulis etiam corpusculis pseudoamyloideis repletis. Hypodermio paullum differentiato, etiam cutiformi, corpusculis pigmenti et pseudoamyloideis hypharum internis numerosis, pariete tenui, hyalino. Supra epicutem interdum nunnulae hyphae filiformes applicatae adsunt.

In silva tropicali pluviali arenosa (campinarana), humicola, solitario.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, Estrada Manaus-Caracarái km 45, 28 II 1978, Singer & Araujo B 10714 (INPA).

This species is closely related to *H. araguense* Sing. (see above).

**Hygrocybe amazoniensis** Sing., spec. nov.

**Pileo** aurantiaco, interdum rubro, margine flavo sed aurantio-striato at levi vel sublevi, hygro-

phano, dehydratione pallido, in siccis autem ad marginem aurantio-rubescente sed demum in herbario margine flavo et centro pallido, glaberrimo, subnitido sed haud viscido, convexo, centro anguste depresso vel umbilicato, 9–10 mm lato. **Lamellis** aurantiaciis acie flavis, rarius aurantiaco-rubidis aciem marginemque versus flavidis vel cremeis, latis vel latissimis, subdistantibus vel distantibus, haud intervenosis, in siccis flavis, subsinuato-decurrentibus vel adnexis vel rotundato-adnatis. **Stipite** aurantio-rubro vel aurantiaco, subflavescente siccando, sicco, glabro, levi, solido sed plerumque mox cavo, aequali vel ad basin attenuato vel ad basin apicemque attenuato, 30–41 × 1.5–2.5 mm. **Carne** aurantio-rubella vel pallida aut pallescente, inodora.

**Sporis** dimorphis, macrosporis perpaucis 16.5–18.5 × 10–12 µm, microsporis permultis, 7.5–8.5 × 4.5–6.5 µm vel (in forma rubra) 12–14.5 × 7–9.5 µm; intermediis (basidiis bisporis?) ± 16 × 8.5–9 µm interdum praesentibus, omnibus hyalinis, ellipsoideis, levibus, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis dimorphis: Macrobasidiis 36–85 × 13.5–22 µm, paucis, contentu lipoidi granulari vel amorpho denso repletis; microbasidiis 33–50 × 6–13 µm, plerumque absque contentu oleaginoso, omnibus clavatis vel ventricosis, tetrasporis vel nonnullis microbasidiis bisporis immixtis. Cheilocystidiis in acie lamellarum haud heteromorpha 40–67 × 4.5–7 µm, subtus 2.5–3.5 µm diam., filamentosis sed apice plerumque claviculatis, subcapitatis, rarius anguste ventricosis, hyalinis, contentu visibili destitutis. Cystidiolis similibus sed brevioribus, frequenter flexuosis vel irregularibus, saepe raris et inconspicuis. Cystidiis veris nullis. **Hyphis** filamentosis (1.5–5 µm diam.) sed angustioribus quam in sectione Conicarum nec praelongis, haud gelatinosis, fibulatis. Hyphis oleiferis 2–6 µm latis, contentu macrobasidiorum repletis, raro in hymenio intrusis. Tramate hymenophorali regulari. **Epicute pilei** cutiformi (numquam ixocutiformi), ex hyphis in KOH subhyalinis vel hyalinis elongatis efformato, hyphis erectis et dermatocystidiis nullis. Superficie stipitis haud gelatinosa, ex hyphis verticalibus, parallelis efformata.